

5.	<p>Horyzont: Horyzont dwudzielny, wykonany z serżu wełnianego o gramaturze min. 410g/m², szerokość rolki min 150cm. Wymagane jest aby tkanina posiadała dobre właściwości tłumiące - dostępne badania akustyczne materiału (wg BS EN ISO 354:2003), współczynnik alpha 0.5-0.95, klasa A-D. Tkanina trwale ognioodporna zgodnie z EN 13773. Po kontakcie z wodą tkanina zachowuje właściwości ognioodporne,. Rozmiar horyzontu: 680x400cm, marszczenie 50%, górna krawędź oczkowana ze wzmocnieniem w postaci wszytego pasa parcianego, boki obszyte, w dolnej krawędzi wszyta taśma ołowiana 150-200g/mb Kolor czarny.</p>	1
6.	<p>System szynowy horyzontu: System szynowy horyzontu o napędzie ręcznym oparty o profil aluminiowy otwarty w kształcie zbliżonym do dwuteownika w kolorze czarnym, anodowany o rozmiarach nie większych niż 35 mm szerokości i 40 mm wysokości, z rowkiem montażowym w górnej krawędzi przystosowanym do nakrętek teowych 8 mm., Dla odcinka 1m maksymalne równomierne obciążenie powyżej 65 kg/mb, montaż do ściany, łączna długość toru 7,0m w środkowej części stworzona sekcja zakładkowa. W zestawie 2x wózek główny, wózki pomocnicze cichobieżne z kołami poliamidowymi, wyposażone w łożyska kulkowe oraz obrotowy zaczep montażowy dla kurtyny. System szynowy wyposażony w ograniczniki krańcowe mechaniczne.</p>	1
7.	<p>Wysłona boczna horyzontu: Wysłona boczna horyzontu wykonana z serżu wełnianego o gramaturze min. 410g/m². Wymagane jest aby tkanina posiadała dobre właściwości tłumiące - dostępne badania akustyczne materiału (wg BS EN ISO 354:2003), współczynnik alpha 0.5-0.95, klasa A-D. Tkanina trwale ognioodporna zgodnie z EN 13773. Po kontakcie z wodą tkanina zachowuje właściwości ognioodporne,. Rozmiar 200x405cm, marszczenie 50%, górna krawędź oczkowana ze wzmocnieniem w postaci wszytego pasa parcianego, boki obszyte, w dolnej krawędzi wszyta taśma ołowiana 150-200g/mb Kolor czarny.</p>	2
8.	<p>System szynowy wysłon bocznych: System szynowy wysłon bocznych o napędzie ręcznym oparty o profil aluminiowy otwarty w kształcie zbliżonym do dwuteownika w kolorze czarnym, anodowany o rozmiarach nie większych niż 35 mm szerokości i 40 mm wysokości, z rowkiem montażowym w górnej krawędzi przystosowanym do nakrętek teowych 8 mm. Dla odcinka 1m maksymalne równomierne obciążenie powyżej 65 kg/mb, montaż do ściany, łączna długość toru 7,0m w środkowej części stworzona sekcja zakładkowa. W zestawie 2x wózek główny, wózki pomocnicze cichobieżne z kołami poliamidowymi, wyposażone w łożyska kulkowe oraz obrotowy zaczep montażowy dla kurtyny. System szynowy wyposażony w ograniczniki krańcowe mechaniczne.</p>	2